【告 示】

平成27年５月臨時県議会の招集 （財 政 課） ２

目 次

島根県報
平成27年５月１日（金）

号外 第 9 8 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第98号 島 根 県 報 平成27年５月１日号外

1

告 示

島根県告示第352号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項及び第102条第３項の規定により、次の事件を付議するため、平成27

年５月12日臨時県議会を松江市に招集するので、同法第101条第７項及び第102条第４項の規定により告示する。

平成27年５月１日

島根県知事 溝 口 善兵衛

付議事件

１ 議長の選挙について

２ 副議長の選挙について

３ 議会運営委員の選任について

４ 常任委員の選任について

５ 境港管理組合議会議員の選挙について

６ 隠岐広域連合議会議員の選挙について

７ 監査委員選任の同意について

号外第98号 島 根 県 報 平成27年５月１日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文